
 
 
 

 

 
 

22971 04/2017-22971-8 

Šiame leidinyje pateikti teiginiai remiasi dabartinėmis mūsų žiniomis. Jie neatleidžia vartotojo nuo savarankiškų patikrinimų. Iš mūsų pateiktų 
teiginių nekyla teisiškai įpareigojančių garantijų dėl šio produkto konkrečių savybių ir tinkamumo konkretiems tikslams. Mūsų produkto gavėjas 
privalo pats laikytis visų galimai taikomų įstatymų ir reglamentų dėl mūsų produktų tvarkymo ir naudojimo. 

1 / 1 

ZG Division: Divinol Lubricants & Release Agents 
Zeller+Gmelin GmbH & Co. KG 
Schlossstr. 20 - 73054 Eislingen/Fils 
Tel. +49 7161 802-0 – Faks.: +49 7161 802-230 
www.zeller-gmelin.de - dst@zeller-gmelin.de 

  

 

 

Techninių duomenų lapas 
 

 

Divinol Mehrzweckfett 2 B 
 

 

Produkto aprašymas 
 

 Ličio muilo tirštiklio plastiškasis tepalas. 

 Vienalytės ir pluoštinės tekstūros. 

 Stabilių darbinių charakteristikų. 

 Atsparus oksidacijai. 

 Be rūgščių. 

 Klasifikacija KP 2 K-30 pagal DIN 51 825. 

 Klasifikacija ISO-L-XCCHA 2 pagal ISO/DIS 6743-9. 
 
 

Savybės 
 

Spalva / Išvaizda:  natūralios spalvos, vienalytis. 

Tirštiklis:  ličio muilas. 

Darbinės temperatūros diapazonas:  -30 °C – +120 °C. 

NLGI klasė / DIN 51 818:  2 

Bazinės alyvos klampa / 40 °C / ASTM D 7042:  110 mm2/s. 

Vandens kiekis / DIN 51 777 / T1:  < 0,1 % 

Lašėjimo temperatūra / DIN ISO 2176:     190 °C 

Kūgio įsiskverbimas išmaišius / 0,1 mm, 60 ciklų / DIN ISO 2137:  280 

Kūgio įsiskverbimas išmaišius / 0,1 mm, 60 000 ciklų / DIN ISO 2137: 300 

Atsparumas vandeniui / DIN 51807-1:     įvertinimo lygis  1 

Srauto slėgis esant -30 °C / DIN 51 805:    800 hPa 

Antikorozinė apsauga (EMCOR-bandymas) / DIN 51 802:  0/0 

Atsparumas oksidacijai 100 °C / 100 val. / DIN 51 808:   0,2 bar 

VKA susivirinimo apkrova / DIN 51 350 / T4:    1600 N 

 
 

Naudojimo sritys 
 

Divinol Mehrzweckwett 2 tinka tepti normalių apkrovų riedėjimo ir slydimo guolius. Produktą galima naudoti mažų 

ir didelių apsukų srityse, žemoje ir aukštoje temperatūroje, kaip universalų plastiškąjį tepalą mašinų bendrajam 

tepimui, o taip pat ir didelių reikalavimų tepimo vietoms. 
 

Divinol Mehrzweckwett 2 užtikrina gerą užsandarinimą ir stabilumą šlapiomis ir dulkėtomis sąlygomis. Jis lengvai 

pumpuojamas net ilgomis tepimo linijomis. 

mailto:dst@zeller-gmelin.de
mailto:dst@zeller-gmelin.de

